
Příloha k protokolu o SZZK č... ... .. ' .... ze dne

F'AIoLTA TECHNOLOGICKÁ
Univerzity Tomáše Bati ve Z|íné

Institut bezpečnostních technologií

Posudek oponenta bakalářské práce

Jméno studenta: oponent BP: Ak. rok:
Krisfýna Blechtová Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 200812009

Téma BP:
Aplikace logisticlcých pnků v zásobování

Hodnocení v jednotliqých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.

Kritéria hodnocení:
Stupeň hodnocení podle ECTS

A
1

B
1,5

C
2

D
'){

E
J

F

1 Náročnosti tématu práce X

2 Splnění cílů práce X

aJ Ieoretické části práce X

4 Praktické části práce
(anal1tická část)

X

5 Praktické části práce
(řešící část)

X

6 Formální urovně práce X



Příloha k protokolu o SZZK č... ... '.. ... . ze dne

Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě:
(otázky uvádí vedoucí práce i oponent)

Bakalrířská práce je napsána na důleŽité téma pro činnost podniku. ZaměŤení práce a
dílčí úkoly jsou uvedeny správně ve vztahu k tématu. osnova zpracovánije logická a výváŤí
předpoklad pro splnění zaďání práce. V teoretické částijsou široce prezentovány rtznákritéria
ýběru a metody hodnocení dodavatelů. Pro praktickou část jsou zvoleny takové' které jsou
podle autorky nejvhodnější. Poté je provedena analýza potencionálních dodavatelů pro podnik
Tejmac _ ZPS a.s. Aplikace zvolených metod je správná a výpočty jsou bezchybné. Závěry
jsou logické a v odpovídajícím rozsahu okomentované. Ekonomické vyhodnocení je úspomé.
Použitá literatura je odpovídajici a aktuální. Celkovou vysokou úroveň práce snižuje absence
vysvětlení zdrojů tabulek, obrázků a pozůstatky osobního rodu v textu.

otazky k obhajobě:

1. Jaké procento dodávek a jaký význam má hodnocený odlitek typu
pro podnik Terac - ZPS a.s.?

2. Jak by jste postupovala při hodnocení dodavatelů při komplexním
nabídky?

L 220295-101al

posuzování jejich

Návrh na klasifikaci bakalářské práce:

V Uherském Hradišti...

A - výborně

dne ........... ..... 28. 5. 2009'rl...

/r/
,,-"t"

podpis oponenta BP


